
Harmonogram mobilního sběru nebezpečného 

odpadu a potravinářských olejů 

v roce 2022 
 

křižovatka ul. Nebušická x K Noskovně   16.20 – 16.40 hod.        

křižovatka ul. U Pohádky x K Lažance    16.50 – 17.10 hod.     

   

15.03.2022 – úterý 

14.06.2022 - úterý 

 
křižovatka ul. Nebušická x K Noskovně   09.20 – 09.40 hod.        

křižovatka ul. U Pohádky x K Lažance    09.50 – 10.10 hod.       

 

10.09.2022 - sobota 

 
Kontaktní tel. na řidiče pro případ nenalezení svozového vozidla: 

739412393, 604705036. 

 

Seznam odebíraných nebezpečných odpadů: 

rozpouštědla, kyseliny, zásady, fotochemikálie, pesticidy, zářivky a jiný 

odpad s obsahem rtuti (teploměry), jedlý olej a tuk v uzavřených PET 

lahvích, barvy, tiskařské barvy, lepidla, pryskyřice, detergenty obsahující 

nebezpečné látky (čisticí prostředky), léčiva, baterie a akumulátory.  

 

V rámci mobilního sběru není možné odevzdat stavební odpady 

a elektrozařízení. 

Nebezpečné odpady mohou občané hl. m. Prahy odevzdávat zdarma. Před 

odevzdáním odpadů při mobilním sběru jsou občané povinni prokázat se 

občanským průkazem za účelem potvrzení trvalého pobytu na území 

Prahy. Upozorňujeme, že občané mohou využívat všechny trasy mobilního 

sběru na území města a není tedy nutné mít trvalý pobyt na území příslušné 

městské části, kde sběr aktuálně probíhá.  

Pokud občané zjistí jakékoli nedostatky v oblasti nakládání s nebezpečným 

odpadem, mohou kontaktovat odbor ochrany prostředí Hlavního města 

Prahy na tel.: 236 004 672. 

 

 


